### גזר דין

#### פתח דבר א.

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות נשוא כתב האישום המתוקן: איסור הגרלות והימורים (ריבוי עבירות), איסור החזקה וניהול (ריבוי עבירות) וניסיון לאיסור הגרלות והימורים - עבירות לפי סעיפים 225, 228 ו-225 ביחד עם סעיף 20 לחוק העונשין תשל"ז - 1977 (להלן: **חוק העונשין**).

2. הנאשם הודה כי הקים בחודש אפריל שנת 2004 ביחד עם אחרים אתר אינטרנט שכונה "www.Play2Bet.com", ובו אירגן וערך הימורים בלתי חוקיים בניחוש תוצאות משחקים ותחרויות ספורט (להלן: **האתר**).

סך הרכוש ששימש לביצוע עבירות ההימורים משנת 2005 ועד ינואר 2008 - מועד מעצרו של הנאשם - עמד על סכום מינימאלי של עשרות מיליוני שקלים.

#### ב. הסדר הטיעון

5. בא-כוח המאשימה הגיע להסדר טיעון עם הנאשם ובא-כוחו, ולפיו תוקן כתב האישום באופן שנמחקו ממנו העבירות שעניינן איסור הלבנת הון - עבירות לפי סעיף 4 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס - 2000.

כמו-כן, הגיעו באי כוח הצדדים להסדר טיעון בעניין העונש, והם עתרו במשותף לביהמ"ש להטיל על הנאשם מאסר לתקופה בת 11 חודשים החל מתאריך 28.04.2013, מאסר על-תנאי לתקופה בת 11 חודשים, וחייבו בהפקדת סך 800,000 ₪ לטובת קרן החילוט.

#### ג. טיעוני באי כוח הצדדים

6.